МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное

Образовательное учреждение Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

18.10.2022г. №05у-274

г. Иркутск

об изменении состава Подразделения постинтернатного сопровождения

С целью оказания психолого-педагогической, социальной и правовой
помощи обучающимся детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей и лицам из их числа, содействия в профессиональном
самоопределении, социальной адаптации и интеграции их в общество.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Подразделения постинтернатного
сопровождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и
лицам из их числа в 2022-2023 учебном году в соответствии с Положением о
«Подразделении постинтернатного сопровождения обучающихся детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их
числа» в следующем составе:

— Сысоева М.В., заместитель директора по воспитательной работе,
— Плотникова И.В., социальный педагог,
— Алекна О.А., педагог-психолог,
— Максимова Д.В., педагог-психолог,
— Мяконьких Н.В., воспитатель общежития,
— Осколкова И. Е., воспитатель общежития,
— Кураторы групп.

Филиал г. Ангарск:
— Сысоева М.В., заместитель директора по воспитательной работе,
— Щепелина И.В., заведующий филиалом,
— Кухтина Н.П., социальный педагог,
— Валеева Р.Н., педагог-психолог,
— Кураторы групп.

2. Руководителем Подразделения назначить Сысоеву М.В., заместителя
директора по воспитательной работе.

Директор Н.Ф. Кудинова